b) závazek objednatele řádně provedené dílo (službu) převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu.
3.2 Přesná specifikace služby bude předmětem jednotlivých dílčích objednávek.

4. Cena za dílo

Strany Dohody se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na
rámcovém limitu za opravy a to ve výši:

2 420 000,00 Kč včetně DPH
(slovy: dva miliony čtyři sta dvacet tisíc korun českých)

4.1. Strany Dohody se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodly, že ceny
za jednotlivé služby včetně DPH budou stanovovány dle cenové nabídky uvedené v příloze č. 1 Dohody.
Hodinová cena je pevná – nepřekročitelná, náhradní díly budou dodávané vždy za ceny v místě a čase obvyklé.